Разработчиком данного проекта является управление лесами Правительства
Хабаровского края (Запарина ул., д.5, г. Хабаровск, 680000), телефон прием-
ной 40 27 00, контактный телефон исполнителя 40 27 07, Павлов Сергей
Юрьевич. Электронный адрес les@adm.khv.ru. Заключения по результатам
независимой антикоррупционной экспертизы данного проекта принимаются
управлением лесами с 13.10.2020 по 13.11.2020.

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в лесохозяйственный регламент Де-Кастринского
лесничества, утвержденный приказом управления лесами Правительства
Хабаровского края от 13.12.2018 № 1146П

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, согласно

приказу Минприроды России от 27.02.2017 № 72 "Об утверждении состава

лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия

и порядка внесения в них изменений"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в лесохозяйственный регламент Де-Кастринского лесничества,

утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаровского

края от 13.12.2018 № 1146П, следующие изменения:

В таблице 7 "Виды разрешенного использования лесов" сведения от-

носительно вида использования "Заготовка древесины*" изложить в следу-

ющей редакции:

"

Виды разрешенного ис-

пользования лесов

Наименование

участкового

лесничества

Перечень кварталов или их

частей

Площадь,

га

1 2 3 4

Строительство, реконструк-

ция, эксплуатация линий

электро-передачи, линий свя-

зи, дорог, трубопроводов и

других линейных объектов*

Быстринское 1-113 65374

Софийское 1-182 95724

Дуйское 1-294 198399

Де-Кастринское 1-224 103415

Всего по Де-Кастринскому  лесничеству: 462912

".

И.о. председателя комитета                                                   А.В. Стемпковский